

# Davidoff Ejendomme ApS

Egholmvej 11, 4880 Nysted

CVR-nr. 30 34 95 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Mads Jørgen Davidoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Davidoff Ejendomme ApS Egholmvej 11 4880 Nysted
	CVR-nr.: 30 34 95 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Jørgen Davidoff
<b>Bankforbindelse</b>	Lollands Bank, Vestergade 3, 4930 Maribo
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Davidoff Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.867 kr. mod -218.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.319 kr. mod -244.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.867</b>	<b>-218.807</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.194	-41.194
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.327</b>	<b>-260.001</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.954	-49.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.281</b>	<b>-309.421</b>
Skat af årets resultat	-45.038	64.546
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.319</b>	<b>-244.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-90.319	-244.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.319</b>	<b>-244.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.561.939</u>	<u>1.603.133</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.561.939</u>	<u>1.603.133</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.561.939</u></b>	<b><u>1.603.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>208.724</u>	<u>309.246</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.724</u></b>	<b><u>314.246</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.775.663</u></b>	<b><u>1.917.379</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	426.214	516.533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>551.214</b>	<b>641.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	217.420	191.509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>217.420</b>	<b>191.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	842.605	939.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	842.605	939.776
Kortfristet del af langfristet gæld	97.171	94.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.127	0
Anden gæld	38.626	40.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.424	144.561
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.007.029</b>	<b>1.084.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.775.663</b>	<b>1.917.379</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	761.408	886.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.875	-244.875
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	516.533	641.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.319	-90.319
	<b>125.000</b>	<b>426.214</b>	<b>551.214</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.954</u>	<u>49.420</u>
	<b><u>43.954</u></b>	<b><u>49.420</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.685.521</u>	<u>1.685.521</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.685.521</u></b>	<b><u>1.685.521</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-82.388</u>	<u>-41.194</u>
Årets afskrivninger	<u>-41.194</u>	<u>-41.194</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-123.582</u></b>	<b><u>-82.388</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.561.939</u></b>	<b><u>1.603.133</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	939.776	1.034.086
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-97.171</u>	<u>-94.310</u>
	<b><u>842.605</u></b>	<b><u>939.776</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>423.531</u>	<u>533.042</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.562 t.kr.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Jørgen Davidoff

Direktør

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-17 12:38:16 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-17 14:58:34 UTC



## Mads Jørgen Davidoff

Dirigent

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-19 18:39:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: B10PQ-GSAMX-T7NMB-15APN-TZGBZ-WUZ88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**